

Valrosdan ApS

Lokesvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 31619939

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Lene Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Valrosdan ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valrosdan ApS Lokesvej 4 4000 Roskilde
CVR-nr.	31619939
Stiftelsesdato	4. august 2008
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Lene Krøyer
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 52.027, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 174.140, og en egenkapital på kr. 129.171.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-9.250	-7.500
Andre finansielle indtægter		61.750	61.750
Andre finansielle omkostninger		-473	-9
Resultat før skat		52.027	54.241
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		52.027	54.241
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		2.027	54.241
Resultatdisponering		52.027	54.241

Valrosdan ApS

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	1, 2	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Likvide beholdninger		<u>44.140</u>	<u>3.740</u>
Omsætningsaktiver		<u>44.140</u>	<u>3.740</u>
Aktiver		<u>174.140</u>	<u>133.740</u>

Valrosdan ApS**Balance 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.171	2.144
Egenkapital	3, 4	129.171	127.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6.500
Anden gæld		36.969	96
Kortfristede gældsforpligtelser		44.969	6.596
Gældsforpligtelser		44.969	6.596
Passiver		174.140	133.740
Ejerskab	5		

Noter

2017

2016

1. Oplysninger om kapitalandele i øvrige virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kroeyer Invest ApS	Skovlunde	13,00	9.327.613	2.122.228
			9.327.613	2.122.228

2. Kapitalandele i øvrige virksomheder

Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.000	130.000

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.144	0	2.027	4.171
Udbytte for regnskabsåret	0	-50.000	50.000	0
	127.144	-50.000	52.027	129.171

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lene og Jens Krøyer, Lokesvej 4, 4000 Roskilde.